UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY

V/v tổ chức triển khai thực

hiện Quyết định số 4750/QĐ-

BYT ngày 29/12/2023

       Thanh Hoá, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

Thực hiện Quyết định số 4750/QĐ-BYT ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng

Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 130/QĐ-BYT ngày 18/01/2023

của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định Chuẩn và định dạng dữ liệu đầu ra phục vụ việc

quản lý, giám định, thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh và giải quyết các

chế độ liên quan (sau đây gọi tắt là Quyết định số 4750/QĐ-BYT);

Để đảm bảo tính chính xác, phù hợp của việc thực hiện chuẩn và định dạng

dữ liệu đầu ra theo Quyết định số 4750/QĐ-BYT, Giám đốc Sở Y tế đề nghị các

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế trên địa bàn khẩn trương nghiên cứu

và triển khai thực hiện theo đúng lộ trình quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Q. Giám đốc Sở (để báo cáo);

- BHHX tỉnh (để phối hợp);

- Phòng NVD, KHTC, QLHNYDTN;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhướcHN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		2024-01-02T07:45:57+0700

		2024-01-02T08:37:03+0700

		2024-01-02T08:37:20+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-02T08:37:33+0700